Toruń, dnia 10.10.2022 r.
SSM.DZP.200.177.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę jednorazowego użytku do drenażu.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 7.10.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Część nr 1, pozycja nr 1 (1a-1c) – Czy zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie

papierowo-foliowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie nr 2

Część nr 1, pozycja nr 1a – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o średnicy (wew.

/ zew.) ok. 4,13mm / 7,51mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3

Część nr 1, pozycja nr 1a – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o długości

całkowitej ok. 27cm oraz długości części ssącej ok. 16cm?
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4

Część nr 1, pozycja nr 1b – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o średnicy (wew.

/ zew.) ok. 3mm / 4mm?
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Część nr 1, pozycja nr 1b – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o długości

całkowitej ok. 25cm oraz długości części zagiętej ok. 4,5cm?
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6

Część nr 1, pozycja nr 1c – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer w rozmiarze

CH28?
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 7

Część nr 1, pozycja nr 1c – Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o długości

całkowitej ok. 25cm oraz długości części zagiętej ok. 4,5cm?
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 8

Część nr 1, pozycja nr 2 (2a-2c) – Czy zamawiający dopuści zestaw z drenem o długości 3m?
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 9

Część nr 1, pozycja nr 2a – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o

średnicy (wew. / zew.) ok. 4,13mm / 7,51mm?
Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 10

Część nr 1, pozycja nr 2a – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o

długości całkowitej ok. 27cm oraz długości części ssącej ok. 16cm?
Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 11

Część nr 1, pozycja nr 2b – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer w

rozmiarze CH28?
Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 12

Część nr 1, pozycja nr 2b – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o

długości całkowitej ok. 25cm oraz długości części zagiętej ok. 4,5cm?
Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 13

Część nr 1, pozycja nr 2c – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o

średnicy (wew. / zew.) ok. 3mm / 4mm?
Odpowiedź na pytanie nr 13 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 14

Część nr 1, pozycja nr 2c – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer o

długości całkowitej ok. 25cm oraz długości części zagiętej ok. 4,5cm?
Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „11 października 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „13 października 2022 r. o godz. 10:00”,

2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „13 października 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „13 października 2022 r. o godz. 12:00”,

3) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „9 listopada 2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ 11 listopada 2022 r.”
4) w Rozdziale nr 9 „Komunikacja w postępowaniu” w pkt. nr 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „W korespondencji kierowanej do Zamawiającego dotyczącej niniejszego  postępowania należy posługiwać się znakiem sprawy: SSM.DZP.200.133.2022 lub nr ogłoszenia BZP.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ W korespondencji kierowanej do Zamawiającego dotyczącej niniejszego postępowania należy posługiwać się znakiem sprawy: SSM.DZP.200.177.2022 lub nr ogłoszenia BZP.”,
2. w Rozdziale nr 16 „Przedmiotowe środki dowodowe w pkt. nr 3  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki należy składać w kancelarii Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu, zadanie nr ……….. - próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.133.2022.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się nowy zapis o następującej treści: „Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki należy składać w kancelarii Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu, zadanie nr ……….. - próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.177.2022.”

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 10.10.2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
